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312．、第r審刑法犯加重及減輕（内地）
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313・第一審特別法犯罪名及刑名別

司 法 窃

大正

昭和

13………・…・…・

14－………・－
1－……・・……
2・・・・・・・・・・・・・・・…

3・……・・……　…
4・・・・・・・・・・・・・・・…

5・・・・・・・・・・・・・・・…

6・・・・・・・・・・・・・・・…

7・・・…　、・・・・・・・・…

8・・……・………

繍　　藪……一…・…

租税、專葺二關ス………
通信、蓮輸、電氣二關ス
商事、産業二闘ズ・……・・
衛生二關ス・……………・・
警察、著作、出版物、新聞紙二關ス

軍事二關ス…・・…・………

議員選禦其他二關ス……

大正

昭和

13・・・・・…　一…・・…

14・…・・・…　◆…　…・

1・……………・・
2・・・・…　◆・・・・・・・…

3－……・・……
4・…・・…・…・・…

5・・・・・・・・・・・・・・・…

6・・・・・・・・・・・・・・・…

7・…………・…・
8・・……・・…・・…

刑　1

懲　　　　役 禁　　　　鋼

穂敷 死　刑 無期1有期 無川有期 罰　金 拘　留　　科　料

57，587

50，594
47，451

47，922

52，802
55，444
65、766

52，865
54，260
69，751

69，751

5，056

7，734

10，862
6，017

9，968
2，028

28，086

2，151

1，811

2］，479

24，109
24，605
29．　，891

34，620

44，832
45，006

46，007 1

1

一
4
2
2

一
2
一

2

内

　624
　598
　747
　759
　824
　909
1，182

1，208

1，445

1，696

罪
1，696

　　22
　209
　　75
1，347

　　12
　　31
朝

　385
　448
　4コ7
　583
　865
　895

1，216

ユ，522

ユ，487

1，620

蔓

　　　地
　　　　　　　　659
　　　　　　　　214
　　　　　　　　114
　　　　　　　　247
　　　　　　　　744
　　　　　　　　166
　　　　　　　ユ，112
　　　　　　　　496
　　　　　　　　601
　　　　　　　　388

名別（昭x入年）
　　　　　　　　388

鮮
＝
＝
＝
＝
＝
斑

二
14

豆
12

333

123
185
135
152
220
147
ユ93

130
1コ8

ユ16

42，・568

34，708

31β63
33，290
38，751
38，384，

47，322
36，456

38，503
54，743

54，743

2，501

4，712
10，098

4，834
7，878

　542
24，178

　　
1，453

1，057

18，034
20，294
21，122

24，948
17，056

21，697
20，934
21，616

l
l
！
l
i
／

18

0
1
0

6
　2

i3，350

14，593
14，338
ユ3，361

12，295
15，823

16，037
14，628
13，575
12，841

12，841

2，δδ5

2，998

　541
1，ユ08

　654
ユ，46t

3，524

83　　　　　107
56　　　　　　65
38　　　　2，855
46　　　　3，034
48　　　　2，350
30　　　3，871
34　　　　16，121
19　’　　　21，464

8　　　22，457
51　　22，649

大正　　13……………… 14，445
一 一

551
一

1 5，275 勿 8，592

14……………… ユ5，967
一

一　　’ 521
一

6 5，310 15 10，115

昭和　　1……………… 19，914
一 一

572
一

3 5，569 ヱ9』 13，751

2・……・・……… 20，961
一 一

636
一

3 5，850 45 14，427
3……・…・…・… 11，460

一 一
639

一
9 5，989 36 4，787

4……………… 12，472
一 一

1，357
一 躯 4，616 48 6，429

5…………一… コ0，376
一 一

667
一

1 3，546 55 6，107

6…………・…・・ 12，155 一
、 一

1，267
一 一

4，763 67 6，058
7…・…・…・…… ユ2，885

一 一
1，726

一 一
，　5，302 60 5，797

8………一：…・ ユ2，494
’　　　　　一　　　、 ，　　　　　　一 ’　　1，468

一
1 ．　　5β18 ・51 ，5，356

314・特別法犯執行猶豫及取消情地）

刑ノ執行
P豫ヲ言

前二虚刑ノ有無 刑　ノ 匿　分 刑ノ執行猫豫期間 刑ノ執行
L豫ヲ取

渡シタル
寘瑞l

有 無 懲 役惨鋼 一靱上1二轍上1 三年以上
四年以上
ﾜ年以下

消シタル
寘帥m、

大正　　13…・………・・… 2178 16 262 205 73 7 104 151 ユ6 6

14……………… 274 9 265 212 62 1 65 ユ96 12 3
昭和　　1……・………・・ 285 7 278 258 27 15 70 188 12 4ン

2・……∴・・…… 413 ユ0 403 303 110 27 174 187 25 3
3・・…・………… 308 7 301 217 91 27 68 182 31、 4
4㌣・……・…・・… 398 9 389 356 42 31 89 183 95 6
5……………… 488 4 484 323 165 16 169 218 85 ユ3

6・㍗・……一…・ 657 16 641 518 139 13 170 336 138 15
7…・…一…・… 736 2 734 625 111 29 139 330 238 14
8………・…・…・ 847 5 842 747 100 6 〃88 355 398 14

飽　　　敦…………・・…・…

　　租税、專賓二關ス………
　　荊信、蓮輸、電氣二關ス
・　商事、産業二闘ス………
　　衛生二開ス………………
　　曹蜘若作、出版物、新聞紙二麗ス…

　　軍亭二闘スー………・…・
　　議員選學其他二闇ス……

847

ユ0

69
12

653

　3
100

5

－
一
4

842

ユ0

69
12

652
　3
96

罪
甜

石
69
12

649
　1
　6

名別（昭和入年）グ
　100　　　　　　　6

4
（
2
4
凸

　
　
9

一
－
＝
、
2
蔦

．88

2
2
3
4
誕
2
2
3

355

　6
40

　8
233
　1
67

398

1
6
一
8
4
一
7

　
　
3

14

　2
、．12


